[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Енисейского района

Красноярского края

                                                             РЕШЕНИЕ
26.06.2023                                            с. Озерное                                         № 11-149р
О внесении изменений в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 47-120р «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации», от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, Озерновский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 47-120р «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1 Пункт 4 Решения дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости», подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района www.enadm.ru и распространяет свое действие с 01.01.2023 года.

Председатель Озерновского                                     Глава Озерновского сельсовета
сельского Совета депутатов

_____________В.А. Федорченко                               _______________О.В. Зубарева